2019年 12月 23日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   成  瀬  隆  章

 （コード番号： 3 5 3 8  東証第一部）

問 合 せ 先 常 務取締 役管理 本部長  柴田  学 爾

 （TEL.03-5730-0589）

MINI 山口 /MINI NEXT 山口移転オープンのお知らせ

 当社の連結子会社で BMW、MINI の正規ディーラーであるウイルプラスモトーレン株式会社にて、

2019年３月より MINI山口 仮店舗（山口県防府市）を運営しておりましたが、MINI 山口/MINI NEXT

山口（山口県山口市）を 2020年 1月 4日に下記のとおり新築移転オープンいたします。

新店舗は、中国自動車道・小郡 ICから山口宇部道路の朝田 ICを降りて 5分の利便性に長けた山

口市の中心街に立地し、ショールームには最新の CI（コーポレート･アイデンティティー）に準拠

した家具が備えられた商談エリア、ウエイティング･エリアに加え、お客様への新車引渡し専用ス

ペースであるハンドオーバーエリアを設けております。また、同一の敷地内に最新の設備を備えた

ワークショップでは、定期点検から修理作業に至るまで短時間かつ高品質な対応を顧客に提供いた

します。

店舗の概要は、下記のとおりです。

記

店舗概要

名 称  MINI 山口/MINI NEXT山口

所 在 地  山口県山口市朝田 939-1（添付地図をご参照下さい）

敷 地 面 積  2983.28㎡

建 築 面 積  996.73㎡

展 示 台 数  新車 3台

整 備 工 場  4ベイ

電 話 番 号  083-901-3132

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  083-901-3131

営 業 時 間  10：00-18：30

定 休 日  毎週水曜日(祝日は営業)

オープン予定日  2020年 1月 4日（土）

店舗

地図

以 上